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Rumia, dnia 15.11.2022 r. 

 

Nr ref. postępowania:  ZP.RIP.1.2022 

 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pod nazwą: 

„Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych pod działalność przemysłowo-usługową w 

Rumi – etap II” dla budowy drogi wewnętrznej wraz z budową sieci uzbrojenia terenu oraz 

przepompowni ścieków”. 

 
 
Szanowni Państwo,  
 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1: 

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 28.11.2022r. Prośbą swoją motywuję 

faktem iż zadanie jest w formule zaprojektuj i wybuduj i potrzebujemy więcej czasu na dokładne 

przygotowanie założeń oraz wyceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i utrzymuje termin wskazany w SWZ. 

 

Pytanie 2: 

W związku z zapisem z pkt 3.4.1 PFU „Zaprojektowana droga wraz z sieciami musi zostać bezwzględnie 

dowiązana do projektowanego obiektu drogowego mającego powstać w ramach zadania pn.: 

„Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych pod działalność przemysłowo-usługową w Rumi – 

etap I” zwracam się z prośbą o załączenie dokumentacji projektowej/ powykonawczej układu drogowego 

– etap I, o który mowa w pkt 3.4.1 PFU. 

 

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa pn. „Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych pod działalność 

przemysłowo-usługową w Rumi – etap I” jest na etapie opracowywania. Zakończenie prac projektowych 

planuje się do końca IV kwartału 2022 r. Po tym terminie Zamawiający przekaże Wykonawcy kompletną 
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dokumentację projektową dla I-go etapu budowy drogi. Zamawiający zastrzega jednocześnie, że 

zakończenie prac projektowych zależy od terminu uzyskania stosownych pozwoleń będących w gestii 

organów administracji publicznej, na których działanie Zamawiający nie ma wpływu. 

 

Pytanie 3: 

Zgodnie z zapisem 3.3.2 PFU Zakres robót ziemnych obejmuje:  

- usunięcie warstwy humusu lub torfu – grubość ok. 0,4-1,2m  

- miejscowe usunięcie warstwy namułów przewarstwionych torfem – grubość ok. 0,6 m  

- wykonanie nasypów budowlanych do wysokości ok. 1,0 m ponad aktualne rzędne terenu.  

Proszę o potwierdzenie, że sama wymiana gruntu do głębokości zgodnie z opisem z PFU będzie 

wystarczająca i nie będzie konieczności dodatkowego wzmacniania gruntu. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie obiektu budowalnego zgodnie z 

przepisami oraz wiedzą techniczną. Zgodnie z zapisem PFU, pkt. 3.2. Zakres prac budowlanych, 

obowiązkiem Wykonawcy będzie m.in.: „wykonanie robót ziemnych, miejscowe usunięcie humusu, 

niwelacja terenu, podniesienie i wzmocnienie gruntu zgodnie z opracowaną dokumentacją”. W 

przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę złych warunków geotechnicznych, obowiązkiem będzie 

zaprojektowanie i wybudowanie na koszt Wykonawcy takich rozwiązań, które zapewnią odpowiednie 

użytkowanie budowli. 

 
 

 

Z poważaniem  

 

 

Agnieszka Rodak – Prezes Zarządu 
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